PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genesio Marinho Falcao, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000

www.santafilomena.pe.gov.br

PORTARIA Nº 133/2021

EMENTA: NOMEAÇÃO DE

SERVIDORA DE CARGO EM

COMISSÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO

DE PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e, nos termos da lei

Orgânica Municipal.

R E S O L V E:

           Art.1º- NOMEAR a Sr. MARIA DE LOURDES DA SILVA CAMPOS,

inscrita no CPF sob o nº 471.065.904-44, e RG nº 3250769 SSP/PE, para exercer o

cargo em comissão de  DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO;

 Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art.3º - Registre-se, publique-se, cumpre-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2021.

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO

Prefeito Municipal